ЩЕТКИ,
КОТОРЫЕ ЛЮБЯТ
СВОЮ РАБОТУ!
Результаты независимого тестирования популярных щеток
стеклоочистителя в журнале "За рулем".
Результаты сравнительных испытаний стеклоочистителей
Airline
Alca

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
330 мм (13") 4 адаптера (AWB-W-330)
360 мм (14") 4 адаптера (AWB-W-360)
380 мм (15") 4 адаптера (AWB-W-380)
410 мм (16") 4 адаптера (AWB-W-410)
430 мм (17") 4 адаптера (AWB-W-430)
450 мм (18") 4 адаптера (AWB-W-450)
475 мм (19") 4 адаптера (AWB-W-475)
510 мм (20") 4 адаптера (AWB-W-510)
530 мм (21") 4 адаптера (AWB-W-530)
550 мм (22") 4 адаптера (AWB-W-550)
600 мм (24") 4 адаптера (AWB-W-600)
650 мм (26") 4 адаптера (AWB-W-650)
•
•
•
•